KLASIK - Z (POZINKOVANÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO)
R
A
D
IK
 K
LA
SI

Technické změny vyhrazeny.
Praktický příklad tvoření kóduSchéma tvoření kódu
OBJEDNACÍ KÓD
Deskové otopné těleso RADIK VK
typ 22, výška H = 500 mm, délka L = 1800 mm, barva bílá RAL 9016
Správný kód:  22-H H H L L L - 6 0 - 10
   22-050180-60-10
22-HHHLLL-50-10
kód barvy
doplňkové informace
označení modelu
délka tělesa v cm
výška tělesa v cm
označení typu
RADIK_cenik_CZ_2011.indd   31RADIK_cenik_CZ_2011.indd   31 1.4.2011   12:10:261.4.2011   12:10:26
R
A
D
IK
 P
Ř
ÍS
LU
ŠE
N
ST
V
Í
34 Technické změny vyhrazeny.
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Sušák pro RADIK
Kartáč čistící
• určen k použití pro všechny typy těchto modelů deskových otopných těles RADIK:
RADIK KLASIK    RADIK VKM
RADIK KLASIK-R   RADIK COMBI VK
RADIK VK    RADIK MM
RADIK VKL    RADIK CLEAN
RADIK VKU    RADIK CLEAN VK
• jednoduchá montáž a demontáž
• není nutná demontáž horní mřížky
• kovové díly lakovány barvou bílá
• volba délky sušáku D není závislá na délce otopného tělesa L
• maximální svislé zatížení sušáku je 50 N (do 5 kg)
• určen pro čištění všech otopných těles KORADO
• jednoduché a rychlé čištění
• není nutná demontáž horní mřížky
5
5
D
Typ Délka sušáku D [mm] Objednací číslo Cena [Kč]
Sušák pro RADIK 600 600 Z-D030 260
Sušák pro RADIK 900 900 Z-D031 280
Sušák pro RADIK 1200 1200 Z-D032 300
Typ Objednací číslo Cena [Kč]
Kartáč čistící Z-D029 249
RADIK_cenik_CZ_2011.indd   32RADIK_cenik_CZ_2011.indd   32 1.4.2011   12:10:261.4.2011   12:10:26
Technický ceník RADIK 04/2011 nahrazuje všechna předcházející vydání.
Nový závod KORADO, a.s. je v současné době svým technologickým vybavením a
organizačním uspořádáním nejmodernějším závodem na výrobu radiátorů v Evropě.
Jeho moderní a promyšlené uspořádání na ploše 30 000 m2 umožňuje v případě
potřeby další nárůst výrobní kapacity. Veškeré technologie byly vybírány s maximální
snahou zajistit ochranu životního prostředí uvnitř závodu i v jeho okolí.
KORADO, a.s. získala v roce 1997 certifikát ISO 9001 a v současné době je držitelem
certifikátu ISO 9001:2008.
10
LET
GARANCE
Z Á R U K A
CE označení
použito od roku 2005
VZORNÍK BAREV